



L.dz. W/1516/2023

Olsztyn dn. 05.10.2023 r.

*Do wiadomości  
wszystkich uczestników postępowania*

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

**Dotyczy: postępowania nr 322/2023/TP-I/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Dostawa sprzętu badawczego i laboratoryjnego do jednostek UWM w Olsztynie”**

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t.j. ze zm.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

### ZESTAWI

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści lampę UV254 nm ?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający w poz. 21 - "Termiczne zabezpieczenie pracy modułu osmotycznego, automatyczne zatrzymanie pracy systemu przy temperaturze wody zasilającej poniżej 40 st. C lub powyżej 400 st. C" - nie popełnił omyłki w podanych temperaturach ? Systemy tego typu posiadają bowiem zakres zabezpieczenia przy temperaturze wody zasilającej poniżej 4 st. C lub powyżej 40 st. C.

Bardzo proszę o wyjaśnienie.  
**Odpowiedź:** Powinno być "poniżej 40 st. C lub powyżej 40 st. C" - temperatura 400 st. C została podana omyłkowo.

#### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do zestawu startowego zawierającego komplet niezbędnych materiałów eksploatacyjnych także dodatkowego wymienionego w pkt. 24 kompletu tychże elementów zużywalnych ? Z uwagi na określoną przydatność ich po okresie produkcji nie jest zalecany zakup tychże materiałów na późniejszy okres. Mogą one utracić swoje właściwości. Bardzo proszę o wyjaśnienie.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wymaga dołączenia dodatkowego kompletu materiałów eksploatacyjnych zgodnie z pkt. 24.

#### **Pytanie nr 4**

Część 4

Czy Zamawiający dopuści poziom hałasu  $\leq 60 \pm 2$  dB(A) ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza wymienione parametry.

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuści czas pracy od 10 sekund do 99 h 59 min 59 sekund ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza wymienione parametry.

### **ZESTAW II**

**Pytanie nr 6**

*Dot. Część nr 3.*

Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę z zakresem prędkości 10-300 rpm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza wymienione parametry.

**Pytanie nr 7**

*Dot. Część nr 5.*

Czy Zamawiający dopuści mieszadło magnetyczne z zakresem prędkości 80-1500 rpm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza wymienione parametry.

### **ZESTAW III**

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę laboratoryjną z regulacją prędkości w zakresie od 10 do 300 rpm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza wymienione parametry

### **ZESTAW IV**

**Pytanie nr 9**

Pytanie do części nr 1 system do demineralizacji pkt. 20 Funkcje monitorujące pracę systemu

Czy zamawiający wyraża zgodę na rozwiązanie równoważne do “kolorowy dotykowy wyświetlacz graficzny z funkcją Touch Panel” czyli Ikontroler-pokrętko oraz Panel LED pozwalający na odczyt danych pod różnym kątem?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

*Z poważaniem*  
**KANCLERZ**  
**mgr inż. Bogusław Stec**  
*/podpisano elektronicznie/*

*Sporządził: Lukasz Malinowski*